

Spandexin kiinteistökalojen leikkauspalvelu

Säästä aikaa ja vaivaa. Tilaa projektiisi valmiiksi oikeaan kokoon leikatut aurinkosuoja- tai turvakalvot! Toimitusaika on 2–3 työpäivää.

Mikäli sinulla ei ole ikkunakalojen leikkaamiseen tarvittavaa laitteistoa, tuotantotilat ovat rajalliset tai tarvitset lisäresursseja ison tilausmäärän leikkaamiseen, osta siististi koneellisesti leikatut, määrämittaiset kiinteistökalo.

Tarjoamme Solar Gard® ja 3M™ -ikkunakalvot haluamaasi kokoon leikattuna. Työstämme kalvoista toiveesi mukaisesti nelikulmaisia, maksimissaan 148 cm leveitä ja asennusvalmiita kalvoarkkeja. Toimitamme aurinkosuoja-, sirpalesuoja-, turva- tai ilkeivaltakalvot selkeästi merkattuina ja pakattuina 2–3 vuorokaudessa tilauksestasi (poikkeuksena sesonkiajan ruuhkauiput).

Huom! Mikäli ikkunan molemmat sivut ovat suurempia kuin 148 cm, emme tarjoa leikkauspalvelua, koska ikkunaan tarvitaan tällöin kaksi erillistä palaa. Kalvo kannattaa tällöin leikata paikan päällä, jotta erilliset palat saadaan varmasti asennettua saman suuntaisesti. Näin vältytään mahdollisilta optisilta sävyeroilta. (Isoihin ruutuihin voimme tarjota lähes kaikkia materiaaleja 183 cm leveänä.)

Voit tilata haluttuun kokoon leikatut kiinteistökalo niin perinteisiä kuin sähköisiä kanavia käyttäen. Ilmoita aina tilauksen yhteydessä selkeästi tarvitsemasi kalvon koko ja määrä. Huomioithan, että kalvot leikataan rullasta aina samansuuntaisesti. Kuittaa sähköpostiisi saapuva tilausvahvistus ja anna Spandexin hoitaa kalvojen tarkka leikkaus puolestasi.

Kalvojen leikkauspalvelun hinnoittelu

Kalvomäärä	Leikkauserän hinta alv 0 %
1 - 5 kpl	41 €
6-10 kpl	46 €
Yli 10 kpl	46 € + 3,50 € ylittävä kappale

Leikkauserä voi sisältää eri kokoja. Muista ilmoittaa selkeästi kaikki tiedot. Lisätietoa palvelusta ja ikkunakalvoista saat asiakaspalvelusta.

Kuinka toimin?

Varmista kiinteistöön sopiva kalvo sekä tarkat mitat ja määrät: nelikulmaiset muodot, leveys max 148 cm leikkaustoleranssi ± 1 mm, kalvojen sama leikkaussuunta (leveys x korkeus)

Tilaa kalvot ja leikkauspalvelu Spandexin asiakaspalvelusta puh. 010 841 8080 tai sähköpostitse myynti@spandex.com

Ilmoita tilauksessa tarkasti: kalvo, kappalemäärä, leikkauskoko (mm, leveys x korkeus)

Huom. Kalvot myydään 0,5 m pituustarkkuudella, 152 cm rullasta työstettävä maksimileveys on 148 cm, kalvojen ylijäämäpaloja ei toimiteta. Ruudut leikataan kalvosta kokonaan erillisinä paloina, jolloin palojen väli vie 5 cm kalvoa.

Tilaus ja toimitus Saat sähköpostiisi tilausvahvistuksen hyväksyttäväksesi. Toimitusaika n. 2–3 työpäivää



2.5.2022